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EDITAL 09/2018 - Banco de Colaboradores - ADINS

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40 horas

1. Graduacgdo em Psicologia ou Servigco Social
INSCRICAO  CANDIDATOS

348410048756 = ANA LYSIA MOUTA DA SILVA

390630048752 ' BELRIA RAVENNA BARROS ROCHA

134048048836 JOCELAINE DA LUZ FONSECA CARDOSO

705840048807 ' LUIZA LAURA DE SOUZA SERAFIM

997930048849 A MARIANA LEITAO ROCHA

850950048770  NAZKA FERNANDES FARIAS

802300048761 ' VIVIANE PRADO CORDEIRO

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

1. Graduagao em Letras e/ou Pedagogia - ESPECIALISTA
INSCRIGAO  CANDIDATOS

823417048742 REJANE PEREIRA DA SILVA

414720048819 ' TAMIRES BEZERRA SILVA

2. Graduagéo em Ciéncias da Computagéo e/ou Sistemas e Midias Digitais e/ou Sistemas de Informacéao -
ESPECIALISTA

INSCRICAO  CANDIDATOS
362289048764 A CLEYTON CARVALHO CANDIDO

3. Graduacao em Biblioteconomia - ESPECIALISTA
INSCRIGAO  CANDIDATOS
176451048751 JOAO ARAUJO SANTIAGO MARTINS

4. Graduacé&o em Enfermagem e/ou Terapia Ocupacional e/ou Fonoaudiologia - ESPECIALISTA
INSCRICAO  CANDIDATOS

847527048797 ANDREA NASCIMENTO SERPA RODRIGUES

162620048745 LARISSA RODRIGUES DE FREITAS

333487048801 MARIA DE ANDRADE CRUZ

613308048743 PAULA SAMANTA DE SOUSA FERREIRA

028240048793 PRISCILA CHAGAS DA COSTA

760720048781  RUANNA LORNA VIEIRA FERNANDES

344530048812 A VERONICA SILVA

5. Graduacao em Fisioterapia e/ou Educacéo Fisica - ESPECIALISTA
INSCRICAO CANDIDATOS

918620048806 | ANALEIDE NOGUEIRA VIEIRA

055320048776 A FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO DANTAS

204730048754 GABRIEL COUTINHO GONCALVES

543360048784 JESSYCA DE SOUSA BARRETO

132450048835 LEONINA RAFAELA GOMES LEITAO

304014048830 LUIS CARLOS GOMES FERNANDES VIEIRA
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6. Graduacao
INSCRIGAO
770301048749

7. Graduacéo
INSCRICAO
139300048810
772073048816
198652048826
636314048759
292730048765
060710048820
967989048823

o
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em Economia e/ou Ciéncias Contébeis e/ou Ciéncias Atuariais - ESPECIALISTA
CANDIDATOS

MARIA GLEIDE DE OLIVEIRA

em Direito - ESPECIALISTA
CANDIDATOS
ANDRE CARVALHO LIMA
CARLOS ROBERTO MENESCAL MAIA
JACQUELINE MARIA CAVALCANTE DA SILVA
LUCIANA LACERDA MOREIRA CARDOSO
MARIA RENATA SILVEIRA FERREIRA GOMES
PATRICIA RODRIGUES DE AZEVEDO
POLIANA VANUCIA DE PAULA ALBUQUERQUE

AREA

1. Graduagao
INSCRIGAO
723697048753

2. Graduacéo
INSCRICAO
628900048741
951914048773
640200048772
434240048746
577320048791
291640048766
388320048809
958358048818
958830048760

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 20 horas

nas areas de Comunicagao Social e/ou Marketing - MESTRADO
CANDIDATOS
JOELIA RODRIGUES DA SILVA

na area da satde - MESTRADO
CANDIDATOS
ALTAMIRA MENDONGA FELIX GOMES
ANDREA STOPIGLIA GUEDES BRAIDE
ELINE MARA TAVARES MACEDO
IGOR CORDEIRO MENDES
LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU
MARLO RENAN ROCHA LOPES
MAYRA COSTA BALTAZAR MARINHO
RAQUEL PESSOA DE ARAUJO
ROSUETI DIOGENES DE OLIVEIRA FILHO

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40 horas

1. Graduagao na area de Humanas - MESTRADO

INSCRIGAO
641414048744

CANDIDATOS
AILA WARISS MAIA

2. Graduagéo na area da Saude - MESTRADO

INSCRIGAO
493953048750
282520048778
293926048821
865329048755

CANDIDATOS

CLEONEIDE PAULO OLIVEIRA PINHEIRO
FRANCISCO EILTON SOUSA LOPES
GEORGE LACERDA DE SOUZA
PATRICIA ELIZABETH DA SILVA

AREA

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - DOUTORADO - 40 horas

1. Graduagao na area da saude - DOUTORADO
INSCRI(;AO CANDIDATOS

963778048787 LARISSE TAVARES LUCETTI

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area

Pagina 2 de 3 Fortaleza, 11 de maio de 2018



4
1

EsCOLA pe SAUDE (GOVERNO po )
PUBLICA po CEARA EstADO po CEARA

—~—— Secretaria da Saiide

810280048757 LENI LUCIA NOBRE MOURA
210182048852 #SABRINA SINABUCRO KANESIRO BIZELLI
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