



# Confirmação das Inscrições Deferidas

EDITAL 09/2018 - Banco de Colaboradores - ADINS

## ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - GRADUAÇÃO - 40 horas

#### 1. Graduação em Psicologia ou Serviço Social

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
348410048756	ANA LYSIA MOUTA DA SILVA
390630048752	BÉLRIA RAVENNA BARROS ROCHA
134048048836	JOCELAINE DA LUZ FONSECA CARDOSO
705840048807	LUIZA LAURA DE SOUZA SERAFIM
997930048849	MARIANA LEITAO ROCHA
850950048770	NAZKA FERNANDES FARIAS
802300048761	VIVIANE PRADO CORDEIRO

# ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - ESPECIALIZAÇÃO - 40 horas

## 1. Graduação em Letras e/ou Pedagogia - ESPECIALISTA

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
823417048742	REJANE PEREIRA DA SILVA
414720048819	TAMIRES BEZERRA SILVA

# 2. Graduação em Ciências da Computação e/ou Sistemas e Mídias Digitais e/ou Sistemas de Informação - ESPECIALISTA

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
362289048764	CLEYTON CARVALHO CANDIDO

#### 3. Graduação em Biblioteconomia - ESPECIALISTA

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
176451048751	JOÃO ARAÚJO SANTIAGO MARTINS

# 4. Graduação em Enfermagem e/ou Terapia Ocupacional e/ou Fonoaudiologia - ESPECIALISTA

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
847527048797	ANDREA NASCIMENTO SERPA RODRIGUES
162620048745	LARISSA RODRIGUES DE FREITAS
333487048801	MARIA DE ANDRADE CRUZ
613308048743	PAULA SAMANTA DE SOUSA FERREIRA
028240048793	PRISCILA CHAGAS DA COSTA
760720048781	RUANNA LORNA VIEIRA FERNANDES
344530048812	VERONICA SILVA

# 5. Graduação em Fisioterapia e/ou Educação Física - ESPECIALISTA

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
918620048806	ANALEIDE NOGUEIRA VIEIRA
055320048776	FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO DANTAS
204730048754	GABRIEL COUTINHO GONCALVES
543360048784	JESSYCA DE SOUSA BARRETO
132450048835	LEONINA RAFAELA GOMES LEITÃO
304014048830	LUIS CARLOS GOMES FERNANDES VIEIRA





## 6. Graduação em Economia e/ou Ciências Contábeis e/ou Ciências Atuariais - ESPECIALISTA

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
770301048749	MARIA GLEIDE DE OLIVEIRA

#### 7. Graduação em Direito - ESPECIALISTA

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
139300048810	ANDRÉ CARVALHO LIMA
772073048816	CARLOS ROBERTO MENESCAL MAIA
198652048826	JACQUELINE MARIA CAVALCANTE DA SILVA
636314048759	LUCIANA LACERDA MOREIRA CARDOSO
292730048765	MARIA RENATA SILVEIRA FERREIRA GOMES
060710048820	PATRÍCIA RODRIGUES DE AZEVEDO
967989048823	POLIANA VANUCIA DE PAULA ALBUQUERQUE

# ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - MESTRADO - 20 horas

## 1. Graduação nas áreas de Comunicação Social e/ou Marketing - MESTRADO

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
723697048753	JOÉLIA RODRIGUES DA SILVA

#### 2. Graduação na área da saúde - MESTRADO

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
628900048741	ALTAMIRA MENDONÇA FÉLIX GOMES
951914048773	ANDREA STOPIGLIA GUEDES BRAIDE
640200048772	ELINE MARA TAVARES MACEDO
434240048746	IGOR CORDEIRO MENDES
577320048791	LEIDY DAYANE PAIVA DE ABREU
291640048766	MARLO RENAN ROCHA LOPES
388320048809	MAYRA COSTA BALTAZAR MARINHO
958358048818	RAQUEL PESSOA DE ARAÚJO
958830048760	ROSUETI DIÓGENES DE OLIVEIRA FILHO

# ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - MESTRADO - 40 horas

## 1. Graduação na área de Humanas - MESTRADO

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
641414048744	AILA WARISS MAIA

## 2. Graduação na área da Saúde - MESTRADO

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
493953048750	CLEONEIDE PAULO OLIVEIRA PINHEIRO
282520048778	FRANCISCO EILTON SOUSA LOPES
293926048821	GEORGE LACERDA DE SOUZA
865329048755	PATRICIA ELIZABETH DA SILVA

## ÁREA BOLSA DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA - DOUTORADO - 40 horas

#### 1. Graduação na área da saúde - DOUTORADO

INSCRIÇÃO	CANDIDATOS
963778048787	LARISSE TAVARES LUCETTI





810280048757	LENI LUCIA NOBRE MOURA
210182048852	SABRINA SINABUCRO KANESIRO BIZELLI